

Hej

Dag Andersson ..., skickar detta mejl igen med ett längre tillägg i slutet av mejlet ... Jag märker tillägget med stora bokstäver.

Tipsade för en tid sedan om SAG (Societas Avantus Gardiea) ...

Tänkte också att detta kunde vara något att fundera kring:

Uppsatsen tog 3 månader att utföra; den räknas idag som en referensuppsats för Södertörnshögskola när det kommer till kvantitativa uppsatser ... Kvantitativa uppsatser går ut på att dra slutsatser via att räkna olika förekomster av något objekt eller företeelse i en journalistisk text

Länken går till en uppsats om brott. Studien jämför 1987 med 2012. Ett av det undersökta relationerna var **antal källor i text när det kom till nyheter om brott. Det är också det detta tipset handlar om.**

1987 fanns 1 eller högst 3 källor i en text om brott. Källan var till övervägande delen en polis.

Det innebär att det även 1986 var lätt att plantera olika felaktigheter eller uppgifter i de stora tidningarna.

**1: En källa**

**2: Denna källa var en polis**

Om det var så att någon polis hade med mordet på dåvarande Statsminister Palme och blev källa till artiklar om Palmemordet var det påfallande enkelt att plantera in dessa i texten som journalisten skrev. 1986 var samhället öppnare och det fanns en helt annan bild av politiker som poliser ..., det en polis sade ..., litade journalisten på och förmedlade vidare till allmänheten.

Idag kollas uppgifter och källor innan texten skrivs. Artiklarna kan ha upp till 9 källhänvisningar mot året 1987 då det bara fanns en källa vanligen till texten och högst om det vill sig riktig väl 3 källor.

Undersökningen är kvantitativ och räknar förekomster av det ena eller det andra. Hur många källor finns det till denna artikel. Hur många av något är den metod undersökningen här vilar på. Det tolkas inget ..., det räknas antal något förekommer.

Jag har en del artiklar kring Palmemordet som då är kring 28 februari.

1: En rad olika poliser som är med i

... . Det var naturligtvis inte sanningen eftersom han också var med i denna skytteförening. Hans kunskaper om vapen och ammunition bör ha varit mycket hög.

2: **Arga och direkt hotfulla artiklar** var det gott om .., när det kommer till personen och statsmannen dåvarande Statsministern Olof Palme. Mycket av ilskan kom inte bara från det egna gräsrotsnivån och fångades upp av journalisterna utan också från **storfinansens** ...

3: **Källorna var i huvudsak poliskällor** - dessa källor var ofta en per artikel. Personer som idag har visat sig [redacted] ...

Återkommer om det finns mer att tillägga kring dessa två tips som jag nu lämnat.

Tips 1:

SAG och deras verksamheter idag

Tips 2:

Det var påfallande enkelt att sprida desinformation som poliskälla om Du ville det eftersom journalister på den tiden 1986 inte kollade vad poliskällor sade utan skrev rakt av vad dessa källor påstod.

Tips 3:

Palme skjuts på en fredagskväll. Börserna har haft en hektisk vecka. Svarta torsdagen och därefter omsättningsmomsen höjs på fredagen. Artiklar kring detta och de fyras gäng samt Kjell Olof Feldt. På måndag stiger svenska börserna. Även statsmannen Kennedy sköts en fredag. Börserna hölls stängda över helgen.

Det stärker att beställaren och utföraren har tänkt på börserna. Det pekar på att en penningstark uppdragsgivare önskade att Palme likviderades då börserna var stängda. Effekten av att dåvarande Statsminister Palme sköts skulle ge en rekyl uppåt på börserna. Det innebär att pengar som plöjdes ner för mordet av beställaren kunde hämtas hem på börserna. Vilka tog hem de vinsterna en kort tid senare? [redacted] utan visar att det var det som hände veckan efter att Palme skjutits.

Palme var i medier en syndabock för allt.

Vad jag egentligen vill säga är att det måste ha funnits utförare; och det måste ha funnits beställare. Utförare var beredd att ta risken för den summa som slutligen erbjöds; beställare önskade sannolikt att mordet skedde då börserna var stängda för att kunna hämta hem pengar då börserna åter öppnade.

Ingen vill ha panik på börserna alla vill ha kontrollerade uppgångar .., som kan förutses .., som nedgångar .., som kan förutses.

Vad mer att fundera kring detta? Vem / Vilka var beställare av mordet? En antal personer, utförarna .., måste ha varit involverade för att lösa olika händelser före som efter skotten.

Kärnan i denna grupp borde rimligen vara [redacted]

Att mördaren flyr ner på Kungsgatan är inte heller sannolikt; mycket folk trots att det är kallt den fredagen. Mördaren tog sig sannolikt mot höger efter trapporna .., lugnare där .., och mot Johannesbrandstation - sambandscentralen och är så även idag.

Hur mördarens väg därefter gått .., ja säg det neråt mot Birger Jarlsgatan [redacted]

Spekulation detta sista såklart; det viktiga är hur medier fungerade; att poliser lättare kunde placera in felaktigheter .., blindspår och bilden av att Palme sköts bakifrån till att börja med .., vilket många

andra inte alls vill tro på längre. Detta skedde ju via medier .., den uppgiften finns i en kvällstidning ganska snabbt före det har nämligen uppgiften varit att Palme sköts i bröstkorgen.

.., att börserna faktiskt gick spik neråt dagarna före mordet och spik uppåt dagarna efter mordet - har det relation till beställarönsknigen? Palme skjuts då börserna är stängd.

Beställaren måste ha lagt ner en stor summa för att få bort Palme; uppdragstagarna måste ha bedömt uppdraget mot den ersättning som gavs.

Med andra ord hur pengar vandrat .., är och måste vara en nyckel till att lösa mordet. [REDACTED]

En dörr bakom Skandia skall enligt rykten ha stått öppen; detta ger ju också en vink om att en grupp inte en enskild person måste ha varit utförare. Det var som sagt extremt kallt denna kväll - måste ha varit trevligt att kunna gå in och värma sig i Skandiahuset. Uppgiften är som Du också vet hemligstämplad .., det vill säga uppgifterna kring bakhörren på Skandiahuset.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]